INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS
DEPARTAMENTO DE PALEOTOLOGIA E ESTRATIGRAFIA

Porto Alegre, 24 de fevereiro de 2023

Informo que os candidatos abaixo tiveram as inscrições homologadas no processo seletivo

simplificado – Edital 05/2023, cargo assistente técnico TI.

Adriana Presto Archanjo

Carlos Elinton de Oliveira Feijó

Luís Eduardo Bomfim Lopes

Rodrigo Paulo Theobald

Convoco os referidos candidatos para a etapa de entrevistas que serão realizadas no Prédio

43137 (Pós-Graduação em Estratigrafia), na sala 102, Campus do Vale da UFRGS, Av. Bento

Gonçalves, 9500, Bairro Agronomia, Porto Alegre-RS, nos seguintes horários:

Adriana Presto Archanjo – Dia 28/02 às 13:30

Carlos Elinton de Oliveira Feijó – Dia 28/02 às 13:45

Luís Eduardo Bomfim Lopes – Dia 28/02 às 14:00

Rodrigo Paulo Theobald – Dia 28/02 às 14:15

Atenciosamente,

Prof. Dr. Claiton M. S. Scherer
Instituto de Geociências

Universidade Federal do Rio Grande do Sul - UFRGS
Av. Bento Gonçalves, 9500, Agronomia

CEP 91501-970   Porto Alegre, RS
E-mail: claiton.scherer@ufrgs.br